

اپل نسل جدید کیبورد، ماؤس و ترک پد خود را معرفی کرد - دیجیاتو

مانی قاسمی | سه شنبه، ۲۱ مهر ۱۳۹۴

اپل امروز از نسل جدید وسایل جانبی خود برای کامپیوترهای مک، پرده برداشت. کیبورد، ماؤس و ترک پد این شرکت که آخرین بار چند سال پیش به روز رسانی شدند، اکنون همگی تغییر کرده اند و با ظاهر و امکاناتی جدید در اختیار کاربران هستند.

در ادامه مطلب با دیجیاتو همراه باشید تا بیشتر با این محصولات جدید، آشنا شویم.

مهم ترین تغییری که در میان این محصولات به چشم می خورد، تغییر سیستم انرژی است. تا پیش از این اپل برای تامین انرژی دستگاه های مورد بحث، از باتری های قلمی AA استفاده می کرد، اما اکنون هر سه محصول از باتری داخلی بهره می برند که توسط کابل Lightning قابل شارژ هستند.

به گفته اپل باتری های جدید می توانند با هر بار شارژ، تا یک ماه مصرف را در اختیار کاربران قرار دهند. اپل همچنین تمام تلاش خود را به کار بسته تا زمان شارژ شدن محصولات را نیز کاهش دهد. در حال حاضر این دستگاه ها می توانند با دو دقیقه شارژ، تا ۹ ساعت مصرف را به همراه بیاورند.



فارغ از بحث باتری، ظاهر هر سه دستگاه نیز تغییر کرده است. در این میان بزرگترین تحول در ترک پد اپل ایجاد شده؛ قسمت پایینی این محصول هم اکنون از فلزی نقره ای رنگ تشکیل شده و روی آن رنگی سفید دارد. در نسل جدید ترک پد، سطح قابل لمس وسیع تر شده است و فضایی مستطیلی شکل در اختیار کاربر قرار می گیرد.

علاوه بر تغییرات ظاهری، ترک پد جدید از نظر کارایی نیز پیشرفت کرده است. در این نسل قابلیت Force Touch به محصول اضافه گشته و شما اکنون می توانید در هرجایی از سطح ترک پد، کلیک نمایید (بله! نسل قبلی از این ویژگی بی بهره بود).



تغییر ظاهر و اضافه شدن قابلیت های جدید، البته بر روی قیمت دستگاه نیز تاثیر گذاشته است.

اپل هم اکنون نسل جدید ترک پد خود را با قیمت ۱۲۹ دلار به فروش می رساند که تقریباً دو برابر مدل قبلی به حساب می آید.



کیبورد جدید هم از لحاظ ظاهری دستخوش تغییر شده است. قسمت پایینی این کیبورد هم اکنون تشکیل شده از فلزی یکپارچه است که ظاهری زیبا را به دستگاه می بخشد. اپل همچنین حاشیه های اطراف کیبورد را نیز حذف کرده و کلیه فضای را به دکمه ها اختصاص داده است.



هرچند چینش دکمه ها دستخوش تغییر نشده، اما اپل توانسته با حذف فضای خالی اطراف هر دکمه، ابعاد آن ها را اندکی عریض تر نماید. کلید ها مثل سابق همچنان هنگام تایپ کردن عملکردی بی نظیر دارند و ارتفاع مناسب آن ها، حس خوبی را به شما منتقل خواهد کرد.



کیبورد جدید با قیمت ۹۹ دلار به فروش می رسد. شایان ذکر است اپل نسل قبلی را با قیمت ۳۰ دلار در اختیار کاربران قرار می داد.



و اما در نهایت نوبت به ماؤس اپل می رسد که نسبت به دو محصول دیگر، کمترین تغییر را به خود دیده است. این دستگاه از لحاظ ابعاد اکنون اندکی طویل تر است که این موضوع باعث می شود ارگونومی آن بهتر شود و ماؤس بهتر در دستان شما جا خوش کند.

نگاهی به پشت ماؤس نیز نشان می دهد که دیگر از درگاه باتری خبری نیست، و در عوض یک پورت Lightning به این قسمت، اضافه شده است. اپل همچنین ادعا می کند که ریل های پلاستیکی پشت ماؤس را عوض کرده تا بدین شکل حرکت دستگاه بر روی سطوح مختلف با راحتی بیشتری صورت پذیرد.



این محصول نیز در مقایسه با مدل قبلی افزایش قیمتی ۱۰ دلاری داشته و اکنون با قیمت ۷۹ دلار در بازار به فروش می رسد.

اپل ماؤس و ترک پد جدیدش را Magic Mouse 2 و Magic Trackpad 2 می نامد، اما کیبورد Magic Keyboard نام دارد و عدد ۲ در جلوی نام آن جایی ندارد. ظاهراً نسل قبلی کیبورد اپل Apple Wireless Keyboard نام داشته و چندان جادویی نبوده است، بر همین اساس مدل جدید Magic Keyboard 2 خوانده نمی شود.



Magic Mouse 2 در سمت راست و Magic Mouse در سمت چپ



Magic Keyboard در پایین و Wireless Keyboard در بالا



نسل قدیمی محصولات در بالا و نسل جدید در پایین

[دیجیاتو](#)